合作经营合同通用模板
甲方：姓名________，身份证号______。
乙方：姓名________，身份证号______。
甲乙双方在平等自愿，协商一致的基础上，就双方合伙经营______项目一事达成如下协议，以______资双方共同遵守：
第一条合伙项目及主营地
1、合伙项目：_________________
2、主要经营：_________________。
第二条出资金额、方式。
1、甲乙双方均以货币出资，甲方出资人民币_________元，大写_________，占总出资额的%;乙方出资人民币_________元，大写_________，占总出资额的______%
2、双方的出资，应于___年__月__日以前交齐。
3、合伙期间各合伙人的出资为共有财产，不得随意请求分割。
第三条盈余分配与债务承担
1、盈余分配：按出资比例分配。
2、债务承担：合伙债务先以合伙财产偿还，合伙财产不足清偿部分，甲乙按各自的出资比例分担。
第四条入伙、退伙、出资额的转让
1、入伙：
新合伙人入伙，必须经甲乙双方的书面同意;承认本伙协议，并签署合伙人共同拟定的合伙协议。
2、退伙：
经全体合伙人同意退伙。
3、出资额的转让
甲乙之间可以相互转让出资额，甲乙任何一方对外转让出资额的，必须经过另外一方的同意，另外一方不同意的，必须购买该出资额，另一方不同意转让出资额的，又不购买该出资额的，按退伙处理。
第五条合伙人权利
1、参与合伙事务的管理。
2、检查合伙帐册及经营情况，共同决定合伙重大事项。
第六条合伙的终止清算。
1、甲乙双方同意终止合伙关系的，经清算债权债务后，合伙事项终止。
2、清偿后如有剩余，则按双方各自的出资比例分配。
3、清算时如有亏损，合伙财产不足清偿的部分，双方各按各自的出资比例承担。各合伙人应承担无限连带清偿责任，甲乙双方由于承担连带责任，一方所清偿数额超过其应当承担的数额时，有权向另外一方追偿。
第七条违约责任
一方未经未经另一方同意而转让或抵押其财产份额的，其行为无效，可按退伙处理，并且应当承担由此给他人造成的损失。
第八条争议解决方式
甲乙双方因与合伙有关事项发生争议的，由双方通过协商解决，协商不成的，由______人民法院管辖并裁决。
第九条其他
1.甲乙双方协商一致，可以修改本协议或对未尽事宜进行补充;补充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准。
2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签名后生效。
甲方：_____________________乙方：_____________________
签约时间：______年___月___日签约时间：______年___月___日